
U Z N E S E N I A  
Z 13. (mimoriadneho) zasadnutia obecného zastupiteľstva obce Biely Kostol, 

konaného dňa 23.06.2016 o 16,30 hodine v zasadačke Obecného úradu. 
 
 
 
Uznesenie č.32/2016   k VZN č. 02/2016  o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobným 
stavebným odpadom: 
 
Obecné zastupiteľstvo v Bielom Kostole na základe samosprávnej pôsobnosti podľa §4 ods.1 
a §6 ods.1 zákona o obecnom zriadení č. 369/1990 Zb. v znení neskorších predpisov a podľa 
§7 ods.4 zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení 
neskorších predpisov po prerokovaní vydáva Všeobecne záväzné nariadenie č. 02/2016 
O nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území obce Biely 
Kostol.  
 
Hlasovanie ( prítomnosť/kvórum = 4/4 .... trojpätinová väčšina prítomných) : 
           za:4             proti: 0   zdržal sa: 0 
 
 
OVEROVATELIA  ZÁPISNICE:                   ZAPISOVATEĽ: 
 
Ing. Ján Tižinák   ..............................     Mgr. Andrea Jakubcová..................................... 
 
Mgr. Miroslav Hrubý  ...................... 
 
      
 
Dňa 25.06.2016   Ing.arch. Pavol Kováč 

starosta obce 


